ESTADO no mo GRANDE no SUL

CÂMARAMIIIIICII'MIIE naum)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

O infra-assinado, titular de mandato legisla-

.

^
n .

. u

tivo na Camara Mun101pal de Agudo, vem mui respeitosamente peran-

te Vossa Excelencia requerer licenciamento para tratar de assun-'

tos de interesse particular, nos termos doçart. 51 da Lei Orgã-

.

'
o

'
n

^
u g

nica Mun1c1pal, apos ouv1do o Plenario da Camara Municipal,

a partir do dia 02 de junho de 1992.

N. T.

P. Deferimento.

Agudo, 19 de junho de 1992.

É¡CÂMARA MUNICIPAL7 Í”3%
2 AGuDO à Ver. Milton ae r

'APROVADOã
B d d ms: é anca a o